

## Kallelse till extra bolagsstämma i GASPOROX AB (publ)

**Aktieägarna i GASPOROX AB (publ), 556678-0093, kallas härmed till extra bolagsstämma tisdagen den 14 januari 2025 kl. 16.00 i Gasporox lokaler på Tellusgatan 13 i Lund.**

### Rätt att delta och anmälan

Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman

- ska vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken fredagen den 3 januari 2025, och
- bör anmäla sig till bolaget senast onsdagen den 8 januari 2025 skriftligen till GASPOROX AB, Tellusgatan 13, 224 57 Lund. Anmälan kan också göras per telefon 046-540 50 40 eller per e-post [info@gasporox.se](mailto:info@gasporox.se). I anmälan bör uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer dagtid samt, i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, eller biträde (högst två) lämnas. Anmälan bör i förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra behörighetshandlingar.

### Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade, dvs. förvarade i en depå, måste tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken för att få delta i stämman. Sådan registrering, som kan vara tillfällig, måste vara verkställd fredagen den 3 januari 2025. Detta innebär att aktieägaren i god tid före denna dag måste meddela sin önskan härom till förvaltaren. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av förvaltaren senast onsdagen den 8 januari 2025 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken.

### Ombud m.m.

Om aktieägare ska företrädas av ombud måste ombudet ha med skriftlig, daterad och av aktieägaren undertecknad fullmakt till stämman. Fullmakten får inte vara äldre än ett år, såvida inte längre giltighetstid (dock längst fem år) har angivits i fullmakten. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska ombudet också ha med aktuellt registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling för den juridiska personen. För att underlätta inpasseringen bör kopia av fullmakt och andra behörighetshandlingar bifogas anmälan till stämman. Fullmaktsformulär hålls tillgängligt på bolagets hemsida [www.gasporox.se](http://www.gasporox.se) och skickas med post till aktieägare som kontaktar bolaget och uppger sin adress.

### Antalet aktier och röster

Antalet utestående aktier i bolaget uppgår vid tidpunkten för denna kallelse till 9 353 246 stycken.

0. Stämman öppnas.
1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Godkännande av dagordning.
4. Val av en eller två justeringspersoner.
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.
6. Godkännande av styrelsens beslut om emission av konvertibler.
7. Stämman avslutas.

Beslutsförslag i korthet:

## Godkännande av styrelsens beslut om emission av konvertibler (punkt 6)

Som kommunicerades av Bolaget via pressmeddelande den 20 december 2024 har Bolagets styrelse beslutat, under förutsättning av extra bolagsstämans efterföljande godkännande, om att bolaget ska uppta ett konvertibelt lån om nominellt högst 13 000 000 kronor genom en riktad emission av konvertibler, innebärande en ökning av aktiekapitalet vid full konvertering av konvertiblerna och upplupen ränta med högst 1 018 302,53 kronor.

Styrelsens föreslår att bolagsstämman beslutar att godkänna styrelsens beslut i enlighet med villkoren nedan.

1. Rätt att teckna konvertiblerna ska tillkomma Gobia Enterprises AB, Fore C Investment AB, Fårö Capital AB, Lars Hardell, Märta Lewander Xu och Boltco AB med den fördelning som framgår nedan.

Tecknare	Nominellt belopp
Gobia Enterprises AB	5 000 000 kronor
Fore C Investment AB	4 000 000 kronor
Fårö Capital AB	2 500 000 kronor
Lars Hardell	1 000 000 kronor
Märta Lewander Xu	300 000 kronor
Boltco AB	200 000 kronor

- Konvertibelns nominella belopp uppgår till en (1) krona eller multiplar därav. Lånet löper med tio (10) procent årlig ränta.
- Teckningskursen motsvarar konvertibelns nominella belopp.
- Teckning ska ske på teckningslista senast den 23 december 2024. Betalning för tecknade konvertibler ska ske senast den 21 januari 2025.
- Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning.
- Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med den 7 januari 2028 till och med den 21 januari 2028 till en konverteringskurs om 8,50 kronor. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden. Villkoren för konvertibelemissionen, inklusive konverteringskursen, har fastställts efter förhandlingar på armlängds avstånd. Det är styrelsens bedömning att villkoren är marknadsmässiga och att ett lån med motsvarande löptid och säkerhet inte hade kunnat upptas på för Bolaget mer förmånliga villkor.
- Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket.

Kapitalanskaffningen syftar till att stärka Bolagets position och långsiktiga tillväxtresa. Bolaget har fått god marknadsrespons för Bolagets teknologi inom inspektion av läkemedelsvialer, små glasflaskor, och planerar nu att fördjupa Bolagets erbjudande genom att utveckla service och helhetslösningar direkt mot slutanvändarna. Samtidigt investerar Bolaget i det nya, lovande affärsområdet för tablettinspektion, vilket breddar Bolagets totala marknadspotential. För att möjliggöra dessa satsningar kommer Bolaget även att stärka säljteamet för att skapa ytterligare marknadsnärvaro och driva expansionen framåt.

Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att kunna genomföra kapitalanskaffningen på ett tids- och kostnadseffektivt sätt i syfte att kunna fortsätta Bolagets tillväxt mot fler marknader och marknadssegment enligt ovan. Styrelsen anser att det är fördelaktigt för Bolaget och för Bolagets ägare att dra nytta av flexibiliteten att anskaffa kapital till förmånliga villkor och på ett tids- och kostnadseffektivt sätt från extern investerare, Bolagets större aktieägare och ledning. Sammantaget bedömer styrelsen att skälen för att genomföra konvertibelemissionen med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt överväger skälen som motiverar huvudregeln att emissioner ska genomföras med företrädesrätt för aktieägare, och att en emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt därmed är mest fördelaktigt för Bolaget och dess aktieägare.

Beslut enligt detta förslag är giltigt endast om det har biträtts av aktieägare företrädande minst nio tiondelar (9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädade vid den extra bolagsstämman.

### **Tillhandahållande av handlingar och övrig information**

Handlingar enligt aktiebolagslagen kommer att finnas tillgängliga på Bolagets kontor och hemsida <https://gasporex.se/investors/> senast två veckor före den extra bolagsstämman. Alla handlingar kommer också att skickas till aktieägare som begär dem och uppger sin postadress.

Styrelsen och den verkställande direktören ska, om någon aktieägare begär det och styrelsen anser att det kan ske utan väsentlig skada för bolaget, vid extra bolagsstämman lämna upplysningar om förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen.

### **Behandling av personuppgifter**

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se <https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf>

Lund i december 2024

**GASPOROX AB (publ)**

STYRELSEN

---

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Märta Lewander Xu, VD

[marta.lewander.xu@gasporex.se](mailto:marta.lewander.xu@gasporex.se)

---

## Gasporox i korthet:

*Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom läkemedelsförpackningar med injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med teknologi där den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det innebär att Gasporox lösning kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst viktiga parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan Gasporox unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är passande. Särskilt läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha en stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare GPX Medical AB, som utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox innehav i Neola Medical delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på [www.gasporox.se](http://www.gasporox.se). Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB [info@fnca.se](mailto:info@fnca.se).*

## Bifogade filer

---

[Kallelse till extra bolagsstämma i GASPOROX AB \(publ\)](#)